- 1 Perge
 2 Antrapa
 3 Cambra
 4 Magaundo
 5 Erimidi
 6 Atalia
 7 Olivia
 8 Faselis
 9 Coridalion
 10 Limera
 11 Antiphiron.
 12 Item ad aliam partem sunt civitates,
 13 id est
 14 Patera
 15 Thelmion
 16 Pathumis
 17 Lindum

2 Ανδραπά *Ptol.* 4 Magydo *editi*, Μάγυδος *Ptol.*,
 Magidon *V 8.* 5 Erinudi *editi*, Enimidion *V 8.* est
 Eurymedon fl. 6 Atalia *etiam V 8 et Tab.*, Ἀτάλεια *Ptol.* 7 Olivia *etiam V 8,* aliis Ὁλβία.
 8 Faselis *etiam V 8,* fāselis *A,* fanfelis *B,* Phaselis
Tab. 9 Coridallo *Tab..* Κορύδαλλα (*Κορύδαλλος*)
Ptol., Coridarium *V 8.* 10 Limera] timera *AB.*
 Limyra *editi ut Mela et Strabo,* Limira *V 8.* 11 antiphiron *B,* Antiphylon *editi*, Antifilon *V 8,* Antefillon *Tab.,* est Antiphellus. 14 Patera] pantera *B,*
 Pateras *V 8;* Patras *Tab.;* alias Patara. 15 Thelmisson *editi*, Telmison *V 8;* est Telmessus. 16 Pa
 theumis *V 8,* Patamo *Tab.* 17 Lindon *V 8;* Lindum *fluvium memorat Quintus Calaber (8 83 Köchly)*
in confiniis Cariae et Lyciae, ubi sita est Calinda sive
Calynda; Indum fluvium Cariae habent Livius et Plinius.

1 Piccus

2 Rorimna

3 Chinnidum

4 Alicarnasum

5 Iason

6 Mindon.

7 Item ad aliam partem sunt civitates.

8 id est

9 Miletion Cariae

10 Thrivis

•

11 Nissa

12 Agrilla.

13 Item ad aliam partem sunt civitates.

14 id est

15 Antiochia Pisidia

16 Neapolis

17 Papa

18 Heraclea

19 Silleo

1 pictus *B editi*, Piccos *V 8*, *Φύσος Strabo.*

2 Rorimna] Lorimna *editi cum Tab.*, Lerimna *V 8*,

Αρώνηα Ptol. 3 Chinnidum] Cnidum *editi ut V 8*,

Chidum *Tab.* 4 Alicarnasum *etiam V 8*, alia car-

nasum *AB.* 5 Iason *AB editi*; *Ιασος Polyb.* et alii.

Iason *etiam apographum Leidense. cf. V 8.* 6 Min-

don *etiam V 8*, Minde fl. *Tab.* 9 Meleton *V 8*,

Miletum *Tab.*, sed non ad aliam partem. 10 thriuuus *B*,

Thrivus *editi*; *Τρίπολις Ptol.?* 11 *Νύσσα Ptol.*,

Νύσσα Strab. Steph. 12 Agrilla] differre videtur ab

Agrilio 109 4. 15—17 Antiochia Pisidia, Nea-

polis, Papa *iam supra memoratae 102 18, 103 1 & 3.*

19 Syllio *Tab.*, *Σιλλονος Ptol.*

1	Cretopolis
2	Appollonia
3	Cormasa
4	Tagina
5	Apamea Cyvoton
6	Taxon
7	Latrileon
8	Filaction
9	Themissinion
10	* Vicum
11	Della
12	Tripolis
13	Ierapolis
14	Caurara
15	Laoditia Pillicon
16	Siledron
17	Garandro
18	Eufrovion.

1 Κοιτόπολις (*Κορσσόπολις*) *Ptol.* 2 Appollonia *Tab.* 3 Cormasa *etiam Liv.*, Cormassa *Tab.*, Κόρβασα *Ptol.* 5 Cyvoton] cynoton *A.*, Cyboton *editi*, Ciboton *Tab.* 7 laxerileon *A.* 8 Φυλακεῖον (*Πυλακαῖον*) *Ptol.* 9 temissimon *A.*, Temissonio *Tab.*, Θεμισώριον *Ptol.* 10 Ad Vicum *Tab.* 11 Pella *editi ut Tab.*, Ηέλται *Ptol.* Steph. *alii*; Pela et Bicum *recurrunt infra 110 3 4.* 12 Tripoli *Tab.* 13 Hierapolis *editi*, Hieropoli *Tab.* 14 caurata *A.*, Carura *Tab.* 15 laoditia pillicon (*i. e.* proillicon) *B.*, laodotiae proillicon *A.*, Laoditia Perillicon *editi*, Laudicium pilycum *Tab.*, *i. e.* Λαοδίκεια ἐπὶ Λύνω, *sive πόλις τῷ Λύνῳ.* 18 eufronion *A.*, Eufrovium *editi*, Euforbio *Tab.*, Euphorbeni *Plin.*